
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道とうの木線道路災害復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町土谷免 令和 5年11月22日  9:30

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正 3,064,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 2,839,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 2,980,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 2,600,000 落札

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 2,650,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔 3,000,000

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満 2,925,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,067,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,789,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,761,000

￥          2,510,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,860,000決 定 金 額 ￥

112243674-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課準用河川江迎川河川災害復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町東免 令和 5年11月22日  9:50

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正 11,068,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 10,457,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 11,000,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 10,320,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 9,550,000 落札

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 9,900,000

（有）田中組
取締役  田中  正輔 10,100,000

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満 10,772,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         11,059,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         10,054,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          9,989,100

￥          9,081,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       10,505,000決 定 金 額 ￥

112253675-1











工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道前平線（前平橋）橋梁補修工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町浅谷免 令和 5年11月22日  11:30

入札執行場所令和 6年 3月 8日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 13,908,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 13,845,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 15,400,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 13,600,000 落札

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二

辞退
（有）七洋工業

代表取締役  関  眞弓 13,800,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄

辞退
（株）正総建

代表取締役  岩﨑  太希
辞退

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         15,129,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         13,754,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         13,647,700

￥         12,407,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       14,960,000決 定 金 額 ￥

82433678-1


